2025 年 3月 31日

各 位

株式会社 紀陽銀行

紀陽インターネット FBのプランの見直しおよび月額基本利用料の改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当行は、2025年 4月 1日（火）より紀陽インターネット FB のプランを見直し、月額基本利用料を

下記のとおり改定いたしますのでお知らせいたします。

当行では、これからもお客さまの幅広いニーズにお応えするため、更なるサービスの向上に努めてまい

ります。

記

１．対象サービス

紀陽インターネット FB

２．見直し内容

【変更前】2025年 3月（2025 年 4月口座引落分）まで

プラン ご提供機能 月額基本利用料(税込)

データ伝送限定プラン データ伝送（総振・給振等） 1,100円

資金移動＋

データ伝送

プラン

タイプ１
データ伝送（総振・給振等）＋

資金移動（事前登録振込のみ）
3,300円

タイプ２
データ伝送（総振・給振等）＋

資金移動（都度指定振込予約扱いのみ）
3,850円

タイプ３
データ伝送（総振・給振等）＋

資金移動（都度指定振込当日・予約扱い）
4,400円

【変更後】2025年 4月（2025 年 5月口座引落分）から

プラン ご提供機能 月額基本利用料(税込)

データ伝送限定プラン データ伝送（総振・給振等）※１ 1,100円

資金移動＋

データ伝送プラン

データ伝送（総振・給振等）＋

資金移動（都度指定振込当日・予約扱い）※2※3
3,300円

※１ データ伝送限定プランについては変更ございません。

※２ 都度指定振込をご希望のお客さまは、お取引店窓口にてお申込みください。

※３ Mac（PC）の場合は都度指定振込をご利用いただけません。（事前登録振込のみ）

 以 上